schroniska, informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie 

zakupu zwierząt domowych, a szczególności psów i kotów wyłącznie z legalnych źródeł. 

Finansowanie Programu 

§ 12. Na realizację zadań wynikających z Programu przeznacza się w 2023 r. 35.000,00 złotych 

(trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). Środki te przeznaczone będą w kwocie: 

1) Zapewnienie miejsca i opieki  w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Krzykosy- 

22 000,00 zł 

2) Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie- 1.000,00 zł